

六、分项报价表

序号	货物名称	规格	品牌	数量	单价	合价
1	防弹衣	FDY3R-CX01(K)型	聚盾	50	1280	64000
2	防弹头盔	FDK2F-CX02-L型	聚盾	50	1200	60000
3	防刺服	FCF-FA-HD04	恒大	50	650	32500
4	约束叉	GAYSC-HD04	恒大	160	800	128000
5	防割手套	FGST-ZZ-HD	恒大	150	55	8250
6	防割护颈	FGHJ-HD02	恒大	300	120	36000
7	反光背心	FGBX-HD01	恒大	400	85	34000
8	警戒带	JJD-HD125	恒大	400	75	30000
9	肩灯	JSD-TX02	无畏	1000	86	86000
10	破窗器	PX-HD01	恒大	200	90	18000
11	水基灭火器	MSZ/3型	淮海	200	85	17000
总价（元）					¥513750.00元	

注明： 表格不足时供应商可根据需要另行添加。

响应人： 河南力威警用装备有限公司 （盖单位公章）

法定代表人或委托代理人： _____ （签字或盖章）

日 期： 2025 年 11 月 14 日